1

网站设计制作合同（套餐服务）

  甲方：______________________

  住所：______________________

  证件类型及编码：____________

  联系方式：__________________

  电子邮件：__________________

  乙方：______________________

  住所：______________________

  统一社会信用代码：__________

  联系方式：__________________

  电子邮件：__________________

  一、甲方选择的套餐名称：____________________________。

甲方最后结款期限：____________________________。

  二、甲方的权利和义务

  1、甲方委托乙方进行网站设计制作。并根据自身的需要，选定模板风格。

  2、网站制作工作全部完成，经过甲方验收后，在______个工作日内，向乙

方支付未付的全部费用；随后乙方予以上传网站。

  3、甲方应对其网页所登载内容的真实性、准确性、合法性无条件的负全部

责任。

  三、乙方的权利和义务

  1、乙方应保证域名以及虚拟主机等在甲方使用期间的合法使用；

  2、如乙方网站制作完成，甲方在最后结款期限内尚未支付剩余款项，乙方

保留向司法机关提出控诉的权利。

  四、验收确认

  1、甲方须在乙方指定空间和时间内进行验收；

  2、验收期为乙方指定验收后的______个工作日内，验收合格后，甲方以书

面方式签收《网站建设客户确认单》。超过验收期，甲方既不签收、又不提出书

 2

面异议，应视为甲方已验收合格，如甲方在验收期过后既不签收《网站建设客户

确认单》又不支付剩余款项，乙方保留向司法机关提出诉讼的权利。

  五、费用及付款

  1、本合同总款项为________元整，大写：_________，先期预付款为总款额

的________%，计________元整，大写：_________。后期付款甲方须验收合格后

立即支付，计________元整，大写：_________。

  2、附加款项指在甲方认可的情况下增加的页面及效果、功能等，每增加一

页按照________元/页，大写：_________收费（其他按《网站制作收费明细表》

收费）。共计人民币________元整，大写：_________。

  六、争议解决

  本合同履行过程中发生的争议，双方应本着和平友好的原则协商解决，协商

不成的，按下列_____方式处理（只能选择一种）。

  1、提交______仲裁委仲裁。

  2、向______人民法院起诉。

  七、其他

  1、本合同书一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

  2、本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效。

  3、本合同未尽事宜，双方可进一步协商，并签订补充协议或附件，补充协

议或附件与本合同具有同等法律效力。

  4、《网站建设客户确认单》作为本合同附件，是本合同不可分割的一部分。

甲方：________________________ 乙方：________________________

联系人：______________________ 联系人：______________________

盖章（单位代理）：_____________ 盖章（单位代理）：_____________

授权代表签字（单位代理）：_____ 授权代表签字：________________

本人签名（个人代理）：_________ __________年_______月_______日

身份证号（个人代理）：_________

__________年_______月_______日

附件：《网站建设客户确认单》

	网站设计制作合同（套餐服务）